- 252 derelinquunt^h deum, incident in illam, et exardescet in
 illis et non extinguetur, et immittetur in illos quasi
 leo et quasi pardus laedet illos. Sepi aures tuasⁱ
 170 spinis et noli^j audire linguam nequam, et ori tuo
 facito^k ostia et seras^l auribus tuis. Aurum tuum et
 argentum confla, et verbis tuis facito <I83, f. 90va>
 stateram^m et frenos ori tuo rectos, et attende, ne
 forteⁿ <S105, f. 67r> labaris^o in lingua tua et cadas
 175 in conspectu inimicorum^p insidiantium tibi, et sit
 casus <VD38, f. 82ra> tuus insanabilis in mortem^q. 10
 Non tardes converti ad dominum, et^r ne^s differas^t de
 die in diem. Subito enim veniet^u ira^v illius, et in
 tempore vindictae disperdet te. Noli anxius esse in
 180 divitiis iniustis, nihil enim <SG670, p. 170a>
 proderunt^w tibi in die obductionis^x et vindictae. Non
 ventiles te in omnem ventum^y, et non eas in omni
 via. Sic enim peccator probatur dupli lingua. Esto
 firmus in via dei, <E97, f. 47va> et in veritate
 185 sensus tui et^z scientia, et prosequatur te verbum pacis
 et iustitiae^a. Esto mansuetus ad audiendum verbum,
 ut^b intellegas, et cum sapientia fer^c responsum verum.
 Si est tibi intellectus, responde proximo, sin^d autem,
 sit^f g manus tua super os tuum, ne capiaris in verbo
 190 indisciplinato^h et confundaris. Honor et gloria in
 sermone sensati, <Bcan4, f. 73v> linguaⁱ imprudentis^j
 <BII13, f. 76va> subversio^k ipsius. Non appelleris

167^h derelincunt P9629; derelinquunt korrig. aus derelinquent
 N442; Bcan4 **169ⁱ** tuas korrig. aus spinis VD38 **170^j** am
 Rande N SG670 **171^k** fac I83; SG670; Bcan4; S105 |^l seres
 P102 **173^m** statera P9629 **174ⁿ** forte labaris] labaris forte
 E97 |^o am Rande Pecces VD38 **175^p** inimicorum]
 inimicorum tuorum E97 **176^q** morte P9629 **177^r** et ne korrig.
 aus et V630 |^s ne fehlt P9629 |^t differas korrig. aus differa
 BII13 **178^u** veniet] veniet et korrig. aus vini et et S105 |^v ira
 korrig. aus era E97 **181^w** proderunt tibi korrig. aus tibi
 proderunt tibi P9629 |^x am Rande Conclusionis VD38 **182^y**
 ventum fehlt SG670 **185^z** ut korrig. aus et V630 **186^a** iustitia
 P102 **187^b** et V630; P9629 |^c am Rande dic VD38 **188^d**
 am Rande N SG670 |^e aut P9629 **189^f** sit fehlt V630 |^g sit
 manus tua] manus tua sit E97 **190^h** indisplinato O93;
 disciplinato Bcan4 **191ⁱ** linguam P9629 |^j imprudenti P9629
192^k am Rande Destructio VD38

177–197 Non... similiter] Ecclesiastic. V. 8-18.

susurro, et lingua tua capiaris et confundaris. Super furem enim est^l confusio et poenitentia^m, et denotatioⁿ 253
 pessima super bilinguem, susurratori^o autem odium et inimicitia et contumelia. Iustifica pusillum^p et magnum similiter. Noli^q fieri pro amico inimicus proximo. <VD38, f. 82ra> Imprope<V630, f. 43vb>rium enim et contumeliam malus hereditabit et omnis peccator invidus et bilinguis^r. Non te ex<N442, f. 42rb>tollas in cogitatione animae tuae velut taurus^s, ne forte elidatur^t virtus tua per stultitiam, et folia tua comedet^u <SG670, p. 170b> et fructus^v tuos^w perdet^x, et relinquoris velut^y lignum^z aridum^a in heremo. Anima^b enim nequam disperdit^c, qui se habet, et^d in gaudium inimici dat illum et ducit in sortem^e f impiorum. 195
 10 200
 205